
 

 

 
 
 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 

 

Oggetto: Bando selezione per il conferimento di borse di studio riservate alle studentesse e 
agli studenti Free Mover del Dipartimento di Studi Umanistici – a.a. 2023/2024 - 
Approvazione Atti. 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il Decreto D.D. Rep. n. 197/2023, Prot. n. 1291 del 30/10/2023 con il quale è stato 
pubblicato il Bando di selezione per il conferimento di borse di studio riservate alle 
studentesse e agli studenti Free Mover del Dipartimento di Studi Umanistici – a.a. 
2023/2024; 

CONSIDERATO che in data 15 novembre 2023, ore 12.00, è scaduto il primo termine per la 
presentazione delle domande;  

CONSIDERATO che il bando prevede che, nel caso in cui i fondi non si esauriscano alla prima fase 
selettiva, saranno previste altre due possibilità per l’invio delle candidature, ovvero 29 
febbraio 2024 e 12 aprile 2024. 

DATO ATTO che n. due (2) candidature sono state trasmesse in modo regolare e sono pervenute 
entro i termini per la presentazione delle domande; 

VISTO il Verbale della Commissione, redatto in data 24 novembre 2023; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 
 
1) di approvare il Verbale redatto dalla Commissione relativo alla valutazione delle candidature al 

Bando Free Mover del Dipartimento di Studi Umanistici - a.a. 2023/2024; 

2) di approvare la graduatoria sotto riportata, redatta dalla Commissione di selezione: 

 

POSIZIONE CANDIDATO/A MATRICOLA PROGETTO IMPORTO DELLA 
BORSA DI STUDIO 

1 GODINO VIERO 
MYRIAM 

20028820 
 

Ricerca tesi di laurea 
(Universidad Complutense 
de Madrid) 

1.200,00 euro 

2 PARISE ANGELA 
TERESA 

20028470 Ricerca tesi di laurea 
(Stiftung Berliner Mauer) 

1.500,00 euro 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Michele Mastroianni) 
 

 

 

 
 
 
 

Documento informatico è sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2023-11-29T11:01:03+0100
	IT
	Michele Mastroianni




